
m
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

O Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03
›

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

15.02.2022 456017/2022NOZP

   DODAVATEL:

jjjjjjjjjjjlIlllilll
Ill

SD

0/0/0/1 Masarykovo nábřeží 250/1

Nové Město, 110 Praha 1

IČ: 04880625

DIČ: CZO4880625

(dále též „dodavatel“)

Čj.: 1/112/27447-2022

JID: 29601/2022/VoZP

Praha 06.01.2022

Objednávka - SDS systému, desinfekčních panelů s grafikou VoZP

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR (dále jen „objednate|“) objednává u dodavatele zajištění
desinfekčního panelu sgrañkou VoZP. Desinfekční panely budou&#39;umístěně na vareálu: Ustřední

vojenské nemocnice - Vojenské fakultní nemocnice Praha (dále jen „UVN“)

Detailní popis SDS sytému, požadované služby a grafický návrh v příloze č.1.

Umístění desinfekčních panelů bude dodavateli dodatečně upřesněno. Povolení o umístění
desinfekčních panelů v areálu UVN, zajišťuje objednatel.

Specifikace:

Počet: 10 ks (10x desinfekční panel)
Polep, servis a umístění sdopravou do areálu ÚVN, zajišťuje dodavatel a náklady stím

spojené, jsou zahrnuty v celkově ceně.

. Dodavatel bude po dobu trvání objednávky zajišťovat veškerý servis a údržbu, tak aby zajistil
100% funkčnost desinfekčních panelů, po dobu trvání objednávky.
Objednávka se sjednává po dobu 11 měsíců od data uveřejnění v Registru smluv.

o Objednávka nabývá platností, podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejnění
objednávky v Registru Smluv.

o Grafický návrh a materiály pro polep desinfekčních panelů budou dodány vpožadované
kvalitě a formátu ze strany dodavatele.

. Objednatel vprůběhu trvání objednávky, může po dohodě sdodavatelem, grafiku panelů
změnit. Cena za změnu grafiky desinfekčního panelu, není zahrnuta vcelkově ceně této

objednávky a bude případně účtována zvlášť.

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb. a zákon 34/20168b. v účinném znění.

Platební podmínky: celková cena bude uhrazena objednatelem, až po získání fotodokumentace a

doložení plnění dodavatelem.

XX XX X XX XXXX

X

XXXXX XXX XXXXXXX XXXXX
X

175 000,- Kč XXX X

XX
XXX XXX XXXXX X

X
X

„
XX

XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ”kl/?0

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXX XXXXX X XX XXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX X XXXXXXXXXX za dodavatele

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

X

Stránka 1 z 1

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIČ: CZ47114975 call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



  

STOJAN - DEZINFEKCIA - ŠABLÓNA

1 anENIKA 1
1 VăP l &quot;W ~

ronshwm

BeneFą~
KLUB

 

PROSTOR PRO

DEZINFEKCI RUKOU

.L
.x

159.4

ŠWHĚKOVÁ
PECE
IPRO vÁs

VOJENSKÁ,
ZDRAyOTNI
POJIŠTOVNA

Q 844 888 888

Q 222 929199

@ www.v02p.cz

Příspěvky
pro zdravu

CELÉ RODINY

Wwwx

f&#39; GU
dentální

hygiena

„37 “A&quot;
očkování

plavání

Q 844888 888

Q 222929199

® www.vozp.cz

ł

 

„

1

IVOJENOIKÁl
1

VOŽP POJIM&#39;OVNA 3

1

BeneFlťt~ &#39;
KLUB

1

*í
   

PROSTOR PRO

DEZINFEKCI RUKOU

É&#39;ăós
láká

šmušąovÁ
PECE
!PRO vÁs

VOJENSKÁ,
angyOTNI
POJISTOVNA

Q 844888 888

G 222929199

www.vozp.cz

 

  

 

 

 

Q 844 888 888

Q 222 929199

® www.vozp.cz

 

VIDITELNÁ PLOCHA - grafiku centrovať stále na stred panelu /300 mm, 305 mm, 300 mm
,
260 mm

NEVIDITELNÁC:Í] PLOCHA



„xvľäľsřť,
„

_

.

_,

I

KČNI

RÁ

DEZINFE

STANICE

S REKLAMN MER0TSoRPM

CHYT

 



CHYTRÁ DEZlNFEKČNÍ STANICE

SMART DISINFECTION STATION

 

6666

 

Chytrý dezinfekční stojan

vhodný k umístění ve veřejném

prostoru.

i?
 

Možnost zpracování

v korporátnim brandingu

nebo místo k nabídce

reklamního prostoru.

&#39;as
O

 

Bezkontaktní lR senzor

detekuje přiložení rukou -

bez nutnosti jakéhokoliv

mechanického zásahu

uživatele.

  

1700

&#39;11m

 

 

IQ)
 

Napájen vlastní vestavěnou

baterií bez potřeby elektřiny

a stavebních úprav.

 

Možnost použití různých

dezinfekčních roztoků

v rámci pronájmu.

&#39;^&#39;

hmm
 

Díky datovému připojení je pro

klienta dostupný on-line přes

webové rozhraní.



MOŽNOSTI REPORTINGU

 

- dezinfekční stojan umožňuje datové připojení
~ přesné určení polohy stojanu

. možnost zadání požadavku pro dálkovou online konfiguraci
- velikost dávky, nastavení času, možnost dálkového blokování

~ hlášení docházející kapaliny

  

~ notifikace v případě vandalismu

- integrovaný snímač teploty okolí

(3 :lillllllllllläaa lllllllllillljllil

. měsiční statistika a databáze

. automaticky zasílaný měsíční reporting

 

VARIANTY NAPÁJENÍ

 

&#39;Ě Ýf

SOLARN l BATERIE ELEKTRlNA

Vestavěnou baterií nabíjenou solárním V prostorech bez přímého světelného Připojení na 220 V.

konektorem - při užití v prostoru záření probíhá výměna baterie společně

s přístupem světla. s doplněním dezinfekce.

MOŽNOSTI ROZŠÍŘENÍ

o DALŠÍ MODULYA ČIDLA
 

(QQ age :(19))

KVALITA ovzouší Mí RA OSVĚTLENÍ MÍRA HLUKU INTEGRACE KAMERY



k

BEZKONTAKTNÍ

DEZlNFEKCE

STOJAN JAKO

REKLAMNÍ PROSTOR

 

Základ stojanu tvoří kvalitní nerezová ocel, která je

díky své odolnosti ideální pro použití ve veřejných

prostorách, např. v metru, hospodách anebo na

vlakovém či autobusovém nádraží. Stojan vždy

dodáváme shremnímbrandingem, díky Čemuž

zároveň slouží jako reprezentativní reklamní prostor

klienta.

Stojan svými rozměry na první pohled zaujme a

přirozeně kombinuje dezinfekční služby a reklamní

plochu. Pro krátkodobé kampaně jsme připravili

možnost přebalu z potištěného kartonu, kterýje

finančně nenáročný a esteticky atraktivní. Následné

umístění stojanu na těch nejfrekventovanějších

místech daného provozu tak zajistí efektivní

propagaci klienta.

DEZ!NFEKCE

BEZKONTAKTNÍ

 
 


